3

单位:元 币种:人民币

上年度期末

本报告期末
调整后 调整前

本报告期末

比上年度期

末增减（％）

总资产 158,525,201.42 150,073,459.88 150,073,459.88 5.63

所有者权益（或股东权益） 96,677,494.67 84,162,789.22 84,162,789.22 14.87

每股净资产(元) 1.37 1.19 1.19 15.13

上年同期

报告期(1－6月)
调整后 调整前

本报告期比

上年同期增

减（％）

营业利润 17,808,403.15 7,751,235.71 53,124,649.33 129.75

利润总额 16,802,814.89 293,298,458.40 338,671,872.02 -94.27

净利润 12,514,705.45 291,171,038.65 336,549,084.90 -95.70

扣除非经常性损益后的净利润 13,520,293.71 4,784,827.52 1,681,433.74 182.57

基本每股收益(元) 0.18 4.11 5.16 -95.62

扣除非经常性损益后的基本每

股收益(元)
0.19 0.07 0.03 171.43

稀释每股收益(元) 0.18 4.11 5.16 -95.62

净资产收益率(%) 12.94 332.64 384.48
减少 319.70

个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -4,952,747.95 -7,119.56 -7,119.56 -69,465.37

每股经营活动产生的现金流量

净额
-0.07 -0.0001 -0.0001 -69,900.00

2、非经常性损益项目和金额：

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 年初至报告期期末金额

除上述各项之外的其他营业外收支净额 -1,005,588.26

合 计 -1,005,588.26

其他营业外收支净额主要为：

报告期内公司所属的全资子公司浙江浪莎内衣有限公司向义乌市慈善总会捐赠现金支出100万元。

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com

四川浪莎控股股份有限公司 2008年半年度报告

4

三、股本变动及股东情况

(一)股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 49,067,588 69.29 -5,406,379 -5,406,379 43,661,209 61.65
其中:境内非国有法
人持股

48,977,632 69.16 -5,316,423 -5,316,423 43,661,209 61.65

境内自然人持股 89,956 0.13 -89,956 -89,956
4、外资持股
其中：境外法人持股

境外自然人持股

有限售条件股份合计 49,067,588 69.29 -5,406,379 -5,406,379 43,661,209 61.65
二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 21,750,000 30.71 5,406,379 5,406,379 27,156,379 38.35
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
无限售条件流通股份

合计
21,750,000 30.71 5,406,379 5,406,379 27,156,379 38.35

三、股份总数 70,817,588 100 70,817,588 100

股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响
无

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容
无

(二)股东情况
1、股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 19,693户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%) 持股总数
报告期内增

减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的

股份数量

浙江浪莎控股有限公司 境内非国有法人 57.94 41,031,209 215,938 41,031,209 无

成都嘉泰投资有限公司 境内非国有法人 1.69 1,200,000 1,200,000 冻
结

1,200,000

中国信达资产管理公司 国有法人 1.69 1,200,000 1,200,000 无

深圳能源投资股份有限公司 国有法人 1.52 1,079,477 -120,523 0 无

深圳市旭能投资有限公司 境内非国有法人 1.41 1,000,000 -200,000 0 无

黄仙兰 境内自然人 0.57 406,557 406,557 0 无

李 健 境内自然人 0.46 327,100 327,100 0 无

四川省雅砻江木材水运局(四
川省长江造林局)

国有法人 0.30 215,896 -24,104 0 无

上海尚凯贸易有限公司 境内非国有法人 0.28 200,000 200,000 无

李玉祥 境内自然人 0.25 177,150 9,000 0 无

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com

四川浪莎控股股份有限公司 2008年半年度报告

5

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

深圳能源投资股份有限公司 1,079,477 人民币普通股

深圳市旭能投资有限公司 1,000,000 人民币普通股

黄仙兰 406,557 人民币普通股

李 健 327,100 人民币普通股

四川省雅砻江木材水运局(四
川省长江造林局) 215,896 人民币普通股

李玉祥 177,150 人民币普通股

马 京 171,629 人民币普通股

朱笑扬 121,075 人民币普通股

上海渝华电话工程有限公司 116,944 人民币普通股

庄殿瑞 87,500 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动关系的说明

前十名无限售条件股东关联关系的说明 ：报告期公司未知前十名无限售条件股东之

间是否存在关联关系，是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一

致行动人。

前十名无限售条件股东和前十名股东之间关联关系的说明： 报告期公司前十名无限

售条件股东与公司控股股东和有限售条件股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司